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€ 940,00

QUADRO TECNICO ECONOMICO

€ 63.500,00

€ 1.500,00

€ 65.000,00

LAVORI A BASE D'ASTA

ONERI DELLA SICUREZZA

SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

IMPORTO COMPLESSIVO € 90.000,00

€ 25.000,00

Spese tecniche per progettazione, D.L., Sicurezza, CRE 

comprensivo di IVA e oneri previdenziali
Spese tecniche per Certificato di Prevenzione Incendi 

comprensivo di IVA e oneri previdenziali

Spese per incentivo funzioni tecniche 

Iva su A+B

Imprevisti

€ 11.405,24

€ 3.000,00

€ 1.300,00

€ 6.500,00

€ 1.854,76

Oneri amministrativi Prevenzione Incendi
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